
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 грудня 2020 р.                                                                              №         17       .       
 

Про депутатське звернення депутата районної ради восьмого 
скликання Бохонка А.С. щодо розгляду питань на сесії 
Баштанської районної ради про зміну засновника юридичних 
осіб, засновником яких є Снігурівська районна рада  

  Друга 
сесія  
восьмого 
скликання 

     
Розглянувши депутатський  звернення депутата районної ради Бохон-       

ка А.С. до сесії Баштанської районної ради щодо розгляду питань на сесії 
Баштанської районної ради про зміну засновника юридичних осіб, засновником 
яких є Снігурівська районна рада та надані депутатом із даного питання 
проєкти рішень районної ради: «Про зміну засновника юридичної особи 
«Снігурівська централізована бібліотечна система Снігурівської районної ради 
Миколаївської області», «Про зміну засновника юридичної особи «Снігурів-
ський районний центр фінансово-господарського обслуговування закладів та 
установ освіти Снігурівської районної ради Миколаївської області», «Про зміну 
засновника юридичної особи «Снігурівська централізована бухгалтерія з 
обслуговування культурно-освітніх закладів» Снігурівської районної ради 
Миколаївської області»,   на підставі пунктів 9, 20 частини першої статті 43 
Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV 
«Про статус депутатів місцевих рад», районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Підтримати дане звернення і направити його на розгляд постійної комісії 
районної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, 
енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури для 
вивчення зазначених у ньому питань та надання пропозицій на розгляд чергової 
сесії Баштанської районної ради восьмого скликання (додається). 
 
 
Голова                                                                                 Наталія  ОЛІЙНИК 

 




